DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SURDEZ E O SUJEITO
SURDO TOMANDO COMO BASE O FILME NADA QUE EU OUÇA de autoria de
AMARILLIS CASIMIRO DO NASCIMENTO, LEONÍDIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA,
foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41470

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41470